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Cy00oTa

CeKIUSHBII X "MBIC KC'&

VTBepH{z[a}o
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Pacoucanne
CeKIMOHHEIX 3aHATUH

[IIxonpHON HAIIMOHAJILHOW JINTE
B KI'Y HUpteimickas COIL Nel

Ha 2025-2026 yueOHbIi TO/I.

Bpems

15-00-17-00
18-00-19-30
19-30-21-00
17-00-18-30

18-30-20-00

18-00- 19-30
19-30-21-00

17-00- 18-30
18-30-20-00

18-00-19-30
19-30-21-00
15-00-17-00

Bun
Cnopra

Crpennba
backer6o(x.)
backeT60(10)
H\ Tennuc

Bonetibon (1.10)

backeT6om(aeB)
backeT6o(toH)

H/rennuc
Boneiibon(a.10.)

backeT60(1eB)

. backeT601(10H)

Crpennba

OTBETCTBEHHBIE

beknusizop C.K
VYcaxanos /I.C.
Kapsakun B.B.
Kaiimaposa JLA.

Myxkames C.E.

VYcaxanos /I.C.
Kapsaxkun B.B

Kaiinaposa JILLA.
Myxkames C.E.

VYcaxanos /I.C.
Kapsakun B.B
bexnuszos C.K.



