

Утверждаю  
Председатель совета КФК  
КГУ «Иртыш» СОПЛ №1»  
Ж.А.



Секцияның жұмыс кестесі

Расписание

Секционных занятий

Школьной национальной лиге  
в КГУ Иртышская СОШ №1  
На 2025-2026 учебный год.

Дни Недели	Время	Вид Спорта	Ответственные
Понедельник	15-00-17-00 18-00-19-30 19-30-21-00 17-00-18-30	Стрельба Баскетбол(д.) Баскетбол(ю) Н\ Тенис	Бекнязов С.К. Усаханов Д.С. Карякин В.В. Кайдарова Л.А.
Вторник	18-30-20-00	Волейбол (д.ю)	Мукашев С.Е.
Среда	18-00- 19-30 19-30-21-00	Баскетбол(дев) Баскетбол(юн)	Усаханов Д.С. Карякин В.В
Четверг	17-00- 18-30 18-30-20-00	Н/теннис Волейбол(д.ю.)	Кайдарова Л.А. Мукашев С.Е.
Пятница	18-00-19-30 19-30-21-00 15-00-17-00	Баскетбол(дев) Баскетбол(юн) Стрельба	Усаханов Д.С. Карякин В.В Бекнязов С.К.
Суббота			